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 WUP Poznań Data publikacji: 15.11.2016

Prawie 10 procent krajowych firm logistycznych znajduje się Wielkopolsce, tutaj pracuje też ponad 10
procent wszystkich zatrudnionych w branży TSL (Transport, Spedycja, Logistyka). Wielkopolskie po
Mazowszu i Śląskiem jest liderem branży mającej wysoki potencjał rozwoju zarówno w skali świata, jak i
kraju. Województwo notuje najwyższy w kraju roczny przyrost liczby takich firm, z których zdecydowana
większość (97 proc.) to mikroprzedsiębiorstwa zatrudniające do 9 osób. 

Około 6 procent wszystkich zatrudnionych w regionie stanowią pracujący właśnie w branży TSL.
Wyspecjalizowane procesy logistyczne uznano za jedną z sześciu inteligentnych specjalizacji
Wielkopolski. Dlatego wskazanie szans i barier rozwoju TSL w województwie a także zaproponowanie
form i narzędzi jej wspierania było celem badania „Logistyka, spedycja i gospodarka magazynowa – stan
i struktura branży w Wielkopolsce". Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu zapraszają 17 listopada na konferencję podsumowującą
zakończone niedawno badanie. 

Wezmą w niej udział przedstawiciele firm logistycznych, organizacji pracodawców, publicznych służb
zatrudnienia oraz szkół średnich i wyższych kształcących w zawodach związanych z logistyką. Obecność
tych ostatnich będzie znacząca. O ile pracodawcy wyrażali się z uznaniem o wiedzy i umiejętnościach
absolwentów kierunków logistycznych wyższych uczelni, to w ankietach wskazywali na słabe
przygotowanie uczniów do pracy, na ich braki kompetencji językowych, brak wiedzy i doświadczenia
zawodowego, bierną postawę i niską chęć rozwoju. Mówili wprost o niedopasowaniu oferty kształcenia
średniego i zawodowego, choć nie wszystkich i nie wszędzie. 

Raport zawiera pogłębioną analizę rynku pracy w branży TSL, analizę strategiczną (czynniki sukcesu i
zagrożenia) oraz rekomendacje dla organów rządowych i samorządowych, organizacji pracodawców
branżowych, instytucji związanych z edukacją i rynkiem pracy. 

Konferencja rozpocznie się 17 listopada o godz. 11 w biurowcu „Omega" przy ul. Dąbrowskiego 79 A w
Poznaniu. Prezentację wyników badania poprzedzi prelekcja na temat stanu logistyki w Polsce.
Program konferencji:

11.00 - powitanie gości i otwarcie konferencji
11.15 - „Stan logistyki w Polsce" – prelekcja
12.00 - przerwa kawowa
12.30 - prezentacja wyników badania „Logistyka, spedycja i gospodarka magazynowa – stan i struktura
branży w Wielkopolsce
13.15 - dyskusja
 
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu serdecznie zaprasza
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